2

Утверждено приказом Генерального директора ООО РСС»
№__ от ___.___.2017г.

	г. Москва,
2017г.
	[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ возмездного оказания услуг

Общество с ограниченной ответственностью «Развитие системы саморегулирования», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», организует проведение Всероссийской конференции «Развитие института банкротства в ответ на вызовы современности» (далее - Конференция) по адресу: г. Москва, ул. Ильинка, 6, Торгово-промышленная палата РФ и обеспечивает участие в ее работе представителя Заказчика.
Исполнитель выражает намерение заключить договор с Заказчиком на организацию, проведение Всероссийской конференции «Развитие института банкротства в ответ на вызовы современности» (далее - Конференция) по адресу: г. Москва, ул. Ильинка, 6, Торгово-промышленная палата РФ и обеспечение участия в ее работе представителя Заказчика на условиях настоящей Оферты (далее по тексту — Договор). Исполнитель и Заказчик являются Сторонами (далее по тексту – Стороны) по настоящему договору.
Количество участников Конференции ограничено.
Для целей ознакомления Заказчика с программой Конференции ее содержание размещено на сайте -www.bankrotstvo-conf.ru.
1. Термины и определения В целях настоящей Оферты нижеприведенные термины используются в следующих значениях:
Оферта — настоящий документ, опубликованный на сайте в сети Интернет по ссылке: www.bankrotstvo-conf.ru
Акцепт Оферты — полное и безоговорочное принятие Оферты. Акцепт Оферты наступает с момента подачи Заявки Заказчиком. В соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен заключению договора на условиях, изложенных в оферте.
Заказчик — лицо, осуществившее Акцепт Оферты и являющееся потребителем Услуги по заключенному Договору.
Услуга — оказываемая Заказчику на организацию, проведение Всероссийской конференции «Развитие института банкротства в ответ на вызовы современности» (далее - Конференция) по адресу: г. Москва, ул. Ильинка, 6, Торгово-промышленная палата РФ и обеспечение участия в ее работе представителя Заказчика на условиях настоящей Оферты.
Срок оказания Услуги – 30 ноября 2017 г.
Заявка — письменная или электронная заявка, направленная Исполнителю от имени Заказчика по электронной почте insol@soautpprf.ru. Полученная информация от Заказчика Исполнителем не разглашается. Пример заполнения Заявки размещен  на сайте  www.bankrotstvo-conf.ru
Информация — необходимая для оказания Услуги и запрашиваемая Исполнителем информация Заказчика для участия в Мероприятии: Организация, проведение Всероссийской конференции «Развитие института банкротства в ответ на вызовы современности» (далее - Конференция) по адресу: г. Москва, ул. Ильинка, 6, Торгово-промышленная палата РФ и обеспечение участия в ее работе представителя Заказчика.
Договор — настоящий договор между Заказчиком и Исполнителем на предоставление Услуги, который заключается посредством Акцепта Оферты. Договор действует с момента Акцепта Оферты до момента оказания Услуги или его одностороннего, или двустороннего расторжения.
Стоимость Услуги: Заказчик осуществляет оплату регистрационного взноса по настоящему Договору по выставленному счету, направляемому в его адрес по электронной почте. Оплата осуществляется в безналичном порядке в валюте Российской Федерации на счет Исполнителя в течение трех банковских дней со дня получения Заказчиком счета на оплату. Датой оплаты считается день поступления всей суммы, указанной в п. 5 Оферты, на счет Исполнителя. Стоимость участия Заказчика в работе конференции устанавливается исходя из даты предварительной оплаты в соответствии п. 5 Оферты.

2. Предмет оферты
2.1.Исполнитель 30 ноября 2017 г. Организует проведение Всероссийской конференции «Развитие института банкротства в ответ на вызовы современности» (далее - Конференция) по адресу: г. Москва, ул. Ильинка, 6, Торгово-промышленная палата РФ и обеспечивает участие в ее работе представителя Заказчика.
2.2. Заказчик оплачивает участие в работе конференции своего представителя/себя в соответствии с условиями настоящего Договора.

3. Общие условия оказания Услуги
3.1. Исполнитель оказывает Услугу Заказчику только при выполнении следующих условий:
3.1.1. Заказчик осуществил Акцепт Оферты.
3.1.2. Заказчик произвел своевременную и полную предоплату Стоимости Услуги, определяемой на основании Заявки Заказчика.
3.2. Услуга предоставляется Заказчику исключительно в объеме и в формате, соответствующей Заявке Заказчика, а также сумме произведенной им предоплаты.
 3.3. После выполнения всех услуг Исполнителем и оплаты всех услуг Заказчиком, Исполнитель направляет Заказчику 2 экземпляра Акта оказания услуг. Заказчик обязуется в течение пяти рабочих дней, со дня получения Акта, направить подписанный экземпляр Исполнителю. В случае если по прошествии пяти рабочих дней, Заказчик не подписывает, переданный ему Акт и не предоставляет перечень замечаний, Исполнитель делает отметку об этом на Акте и единолично его подписывает, услуги будут считаться выполненными.

4. Права и обязанности сторон
4.1.	Исполнитель обязан:
-	обеспечить выполнение Программы конференции
-	выдать представителю Заказчика раздаточные материалы конференции;
-	обеспечить проведение в ходе работы конференции кофе-брейка и обеда;
-	в случае необходимости выдать представителю Заказчика письменное подтверждение факта участия представителя Заказчика в работе конференции.

4.2.	Заказчик обязан:
4.2.1.	Сообщить Исполнителю фамилию, имя, контактный адрес электронной почты представителя Заказчика - участника конференции до объявления регистрации завершенной в связи с достижением максимального числа участников конференции.
4.2.2.	Оплатить регистрационный взнос Исполнителю в соответствии с разделом 5 Оферты.
4.2.3.	Обеспечить явку своего представителя к месту проведения конференции. Предоставить Исполнителю полную и достоверную Информацию, необходимую для оказания Услуги. Обеспечить корректное поведение при участии в Конференции.
4.3. Исполнитель имеет право:
4.3.1. Приостановить оказание Услуги по Договору или расторгнуть Договор в одностороннем порядке в случаях:
а) если Заявка и/или Информация, предоставленная Заказчиком, не соответствует требованиям или информация не соответствует действительности;
б) если Стоимость Услуги по Договору превышает сумму, оплаченную Заказчиком в качестве предоплаты за оказание Услуги;
в) при нарушении Заказчиком своих обязательств, принятых в соответствии с Офертой;
г) при нарушении Заказчиком порядка расчетов, указанных в п.5 Оферты.
д) отказать Заказчику в предоставлении услуги при достижении максимального числа участников Конференции.
4.3.2. Вносить изменения в Оферту в установленном Офертой порядке.
4.4. Заказчик имеет право:
4.4.1.  В любой момент, но не позднее 13 ноября 2017 года вносить любые изменения в Заявку или в предоставленную Информацию.

5. Стоимость Услуги и порядок расчетов
5.1. Стоимость участия Заказчика в работе конференции устанавливается исходя из даты предварительной оплаты в соответствии со следующими тарифами:
-	в случае оплаты с до 31.10.2017г. года стоимость участия в Конференции составляет  2000 (две тысячи) руб. за одного человека;
-	в случае оплаты после  01 ноября   2017 года стоимость участия в Конференции составляет  3500 (три тысячи пятьсот) руб. за одного человека;
Налог НДС на стоимость участия в Конференции не начисляется в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения.
 Все расчеты по Договору производятся в рублях РФ.

6. Акцепт оферты и заключение договора
6.1. Заказчик производит Акцепт Оферты (заключает договор) путем подачи Заявки.
6.2. Заявка и Информация Заказчика принимаются Исполнителем до момента завершения регистрации, но  не позднее 12:00 (UTC+ 03:00, полдень московского времени) 27 ноября 2017 года.

7. Срок действия и изменение условий оферты
7.1. Оферта вступает в силу с момента опубликования на интернет странице WWW.BANKROTSTVO-CONF.RU   и действует до окончания Мероприятия.
7.2. Исполнитель оставляет за собой право внести изменения в условия Оферты или отозвать Оферту в любой момент по своему усмотрению.

8. Срок действия и изменение договора
8.1. В соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен заключению Договора на условиях, изложенных в Оферте.
8.2. Договор действует с момента Акцепта Оферты до момента оказания услуги 30 ноября 2017 г.

9. Ответственность
9.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
9.2. Исполнитель не несет никакой ответственности по Оферте в случае наступления каких-либо убытков Заказчика в результате оказываемой Услуги вне зависимости от того, мог ли Исполнитель предвидеть возможность таких убытков или нет;
9.3. Совокупная ответственность Исполнителя по Договору ограничивается суммой платежа, уплаченного Исполнителю Заказчиком по Договору.
9.4. Не вступая в противоречие с указанным выше, Исполнитель освобождается от ответственности за нарушение условий Договора, если такое нарушение вызвано действием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), включая: действия органов государственной власти (в т.ч. принятие правовых актов), пожар, наводнение, землетрясение, другие стихийные бедствия, отсутствие электроэнергии и/или сбои работы компьютерной сети, забастовки, гражданские волнения, беспорядки, любые иные обстоятельства, не ограничиваясь перечисленным, которые могут повлиять на исполнение Исполнителем Договора.

10. Прочие условия
10.1. Договор, его заключение и исполнение регулируется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Если споры между Заказчиком и Исполнителем в отношении Договора не разрешены путем переговоров Сторон, они подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном действующим законодательством в Арбитражном суде г. Москвы.

Исполнитель:
Общество с ограниченной ответственностью «Развитие системы саморегулирования», ООО «РСС»
107031, гор. Москва, ул. Рождественка, д. 5/7, стр. 2, пом. V, ком. 4
ОГРН: 1127746103242, ИНН: 7702782584, КПП: 770201001
Расчетный счет: 	40702810702620001274
Банк: 			АО "АЛЬФА-БАНК"
Корр. счет: 		30101810200000000593
БИК: 			044525593
e-mail: insol@soautpprf.ru

 (
1
)
 (
1
)